
Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
SuperSprint Team

01.07.2017

Pos. N° Nom de l'équipe / Team Catégorie Temps total Ecart Tours 1 Tours 2 Tours 3

1 9011 RED-FISH TRIATHLON SuperSprint Team 00:34:51.784 - 11:59.504 (4) 11:04.449 (1) 11:47.831 (2)

FOULON ROMAIN, SUI, 1999 / VERNIERS MICHAEL, SUI, 1989 / COHEN ALEXIS, BEL, 1999 / ,

2 9005 GS AJOIE SuperSprint Team 00:35:05.679 13.895 11:44.926 (2) 11:36.562 (2) 11:44.191 (1)

HOFER MAXENCE, SUI, 1998 / WITTWER SACHA, SUI, 1999 / STEULLET PAUL, SUI, 1999 / ,

3 9001 TRI4FUN - LES
PIRANHAS

SuperSprint Team 00:36:46.112 1:54.328 11:45.546 (3) 12:11.364 (3) 12:49.202 (8)

MARTIGNIER CEDRIC, SUI, 1978 / SINGELE KENNY, SUI, 1986 / JAGGI NOE, SUI, 1990 / ,

4 9008 RFN PUCE A LA MER SuperSprint Team 00:38:03.407 3:11.623 12:00.228 (5) 13:32.296 (5) 12:30.883 (6)

LEIMGRUBER ARTHUR, SUI, 2004 / SCHMITT SAM, SUI, 2005 / MILZ JULIEN, SUI, 2004 / ,

5 9004 SPLASH DASH AND
FLASH

SuperSprint Team 00:40:40.664 5:48.880 13:08.569 (6) 13:28.492 (4) 14:03.603 (9)

B LOIC, SUI, 2004 / B MATIAS, SUI, 2004 / BETSCHEN SAHANA, 2001 / B MATIAS, SUI, 2004

6 9007 M&M'S SuperSprint Team 00:41:11.432 6:19.648 13:32.225 (8) 15:15.169 (9) 12:24.038 (5)

VIEL MAXIMILIEN, SUI, 1973 / JAQUIER SAM, SUI, 1981 / DI MANTINO MICHEL, SUI, 1973 / ,

7 9009 RFN LES BLONDINETTES SuperSprint Team 00:41:30.333 6:38.549 13:28.358 (7) 15:30.388 (10) 12:31.587 (7)

WALLE SYLESIA, SUI, 1996 / BRUNNER MAEL, SUI, 2006 / DUVOISIN LOANNE, SUI, 1998 / ,

8 9002 TRI4FUN - LES RAIES
MANTA

SuperSprint Team 00:41:39.990 6:48.206 11:33.491 (1) 14:27.652 (6) 15:38.847 (12)

SENOS RICARDO, POR, 1979 / GRIVEL NICOLAS, SUI, 1979 / , / ,

9 9014 REDFISH SuperSprint Team 00:42:40.100 7:48.316 15:20.412 (10) 14:57.883 (8) 12:21.805 (4)

SCURTI IVO, SUI, 2005 / SCURTI FANNY, SUI, 1976 / ROLLIER BAPTISTE, SUI, 1982 / ,

10 9012 N/A SuperSprint Team 00:43:50.964 8:59.180 14:21.687 (9) 14:43.408 (7) 14:45.869 (11)

COLS VINCIANE, BEL, 1964 / RIBOTEL EMMANUELLE, SUI, 1974 / WALLER JUDITH, GBR, 1980 / ,

11 9010 RFN LE BON, LA BELLE
ET LE BARBU

SuperSprint Team 00:45:22.009 10:30.225 16:46.574 (13) 16:29.285 (11) 12:06.150 (3)

PEREIRA DIEGO, SUI, 2007 / RICHARD MANON, SUI, 2007 / VERNIERS CHRISTOPHE, SUI, 1987 / ,

12 9003 TRI4FUN - LES REQUINS SuperSprint Team 00:49:08.083 14:16.299 15:39.870 (11) 17:17.461 (12) 16:10.752 (13)

DESCOMBES NICOLAS, SUI, 1978 / DUCOMMUN CLYVES, SUI, 1989 / SILVANO MARCO, SUI, 1973 / ,

13 9013 LES POISSONS VIOLETS SuperSprint Team 00:50:59.104 16:07.320 16:14.713 (12) 20:39.257 (13) 14:05.134 (10)

MARINO NICOLAS, SUI, 1984 / DEVAUD ALYSSIA, SUI, 2006 / NICOLAS LAURINE, SUI, 2006 / ,
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